MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 3 - SSMR/9, DE 12 DE JUNHO DE 2019

COMUNICADO Nr 09 – FDV

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA E AVALIAÇÃO CURRICULAR

O Comandante da 9ª Região Militar, responsável pela execução do Serviço Militar na área

abrangida pelo Estado de Mato Grosso, do Município de Aragarças-GO, no uso de suas atribuições

legais informa aos interessados que o processo seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação

para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 3-SSMR/9, de 12 de junho de 2019, da 9ª Região

Militar, apresentou o seguinte resultado da Entrevista e Avaliação Curricular (EAC):

GUARNIÇÃO DE CUIABÁ – MT

1. CANDIDATOS APROVADOS NA ENTREVISTA E AVALIAÇÃO CURRICULAR DO

PROCESSO SELETIVO VISANDO AO ESTÁGIO DE ADAPTAÇÃO E SERVIÇO PARA

FARMACÊUTICOS, DENTISTAS E VETERINÁRIOS, DO AVISO DE CONVOCAÇÃO

PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nr 3-SSMR/9, DE 12 DE

JUNHO DE 2019:

a. NÍVEL SUPERIOR: ODONTOLOGIA

Ordem Nome Nota da EAC

1 SHEILA LOURDES MOLIN 21,5

2 GLEYCE FURIAMA SANTOS NASCIMENTO  16,5

3 TATIANA MOTTA FUZETI BRAZÃO 16,5

4 MENANDRO DOS SANTOS GARCIA 15,5

5 KASSIA DIANNY RAMOS DE MOURA 15,5

6 MONIQUE SOBRAL DAMIÃO 10,6

7 ERIKA REIS MAGALHÃES 10,0

8 PAULA REZENDE MARTINS 10,0

9 FLÁVIA RODRIGUES PEREIRA 8,0

10 CAIO GOMES DE ARRUDA AMARAL 7,5

11 ÁUREA DÁBILA FERNANDES DOS REIS 6,5

12 DANIELLE MONILARI PEREZ 6,2

13 PRISCILA LIMA FERREIRA 6,0

14 GISELI CRISTINA DUARTE 6,0

15 NATACHA RAYSA HACK 5,0

16 KARINE MARIS DE OLIVEIRA 5,0

17 JOSUÉ RAMOS PEREIRA 4,0

18 ADRIELEN HENRIQUE PICOLI 4,0

19 FERNANDO GONÇALVES DOS SANTOS 4,0

2. CANDIDATOS ELIMINADOS OU EXCLUÍDOS DO PROCESSO SELETIVO PELO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO Nr 3- SSMR/9, DE 12 JUN 19:

a. ÁREA DE ATUAÇÃO: ODONTOLOGIA

1) Por faltar ou chegar atrasado a qualquer das atividades previstas no processo seletivo, em

consequência, foram considerados eliminados, nos termos da alínea a., do item 13, do Aviso de

Convocação para Seleção Nr 3 – FDV, de 12 JUN 19.

Nome

MARCELLO DE OLIVEIRA

LAURA CRISTINE BERTA

LUIS FERNANDO GENEROSO DE OLIVEIRA

SHÁDIA LORIZ GHANEM

CLEODSON ALVES FIGUEIREDO FILHO

RODRIGO MONTEZANO DA CUNHA

EDUARDO ZAMBONI

JEFFERSON DIAZ DE OLIVEIRA

NATÁLIA RIBEIRO MUCCINI

SUZY CAROLYNE MENDES MAIA

DAYANE CHRISTINE DA SILVA PIRES

OBSERVAÇÃO: este resultado poderá ser objeto de recurso nos 2 (dois) dias úteis

subsequentes à publicação deste Comunicado, ou seja, os dias 17 e 18 de outubro de 2019,

desde que obedecido o constante do item 12. DOS RECURSOS do Aviso.

 Campo Grande, MS, 16 de outubro de 2019.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

General de Brigada RAMON MARÇAL DA SILVA

Comandante da 9ª Região Militar